DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RISCOS RELACIONADOS AO
USO DE ANTIDEPRESSIVOS EM IDOSOS de autoria de ANAÍS BEZERRA DE GUSMÃO,
BRUNO WESLEY RAMALHO CIRILO FERREIRA, LUARA DE SOUSA MONTEIRO
DUARTE, CIBERIO LANDIM MACEDO, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20302

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20302